別記様式第2号(第5条関係)
浄化槽保守点検業登録申請書
年　　月　　日
　石川県知事　　　　様
申請者
住所
氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

電話番号
　ふるさと石川の環境を守り育てる条例第49条第1項の規定により、次のとおり浄化槽保守点検業の登録を申請します。
	申請の区分
	①　新規登録　②　更新登録　③　変更登録(営業範囲の拡大)

	営業所
	名称
	所在地

	(主たる営業所)

	業務を担当する役員等
	別紙1のとおり

	営業区域名(市町名)
	別紙2のとおり

	浄化槽管理士
	別紙2のとおり

備考　1　「申請の区分」欄は、不要のものを消すこと。
　　　2　変更登録の申請の場合は、拡大しようとする営業区域名及びそれに関連して変更される部分について記載すること。
別紙1
	業務を担当する役員等
	氏名
	役職名
	住所

備考　申請者が法人である場合のみ記載すること。
別紙2
	営業区域名(市町名)
	営業所名
	左記の営業区域名

	浄化槽管理士
	氏名
	担当する営業区域名
	浄化槽管理士免状の交付番号
	所属する営業所の名称
	備考

　備考　「浄化槽管理士」欄の「備考」欄は、保守点検を担当する浄化槽基数を記入すること。
別記様式第3号(第6条関係)

誓約書
年　　月　　日
　石川県知事　　　　様
申請者
住所
氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

　申請者、その役員及び法定代理人は、ふるさと石川の環境を守り育てる条例第51条第1項第1号から第6号までの各号のいずれにも該当しない者であることを誓約します。
別記様式第4号(第6条関係)

	浄化槽保守点検器具明細書

	種類
	数量
	種類
	数量
	種類
	数量

	①保守点検用具

	②採水用具

	③測定用具
	器具
	型式
	数量

	水準器

	透視度計

	水素イオン濃度測定器

	残留塩素測定器

	汚泥沈降率測定器

	汚泥厚測定器

	営業所名

別記様式第5号(第6条関係)

連絡(予定)浄化槽清掃業者一覧
年　　月　　日
　石川県知事　　　　様
申請者
住所
氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

　営業区域ごとに連絡をとっている又は連絡をとる予定の浄化槽清掃業者は、下欄のとおりです。
	営業区域名
	浄化槽清掃業者

	氏名又は名称
	営業所の所在地
	電話番号

別記様式第8号(第10条関係)

浄化槽保守点検業登録事項変更届出書
年　　月　　日
　石川県知事　　　　様
届出者
住所
氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

　ふるさと石川の環境を守り育てる条例第53条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
	登録年月日及び登録番号
	年　　月　　日　石川県知事登録第　　　　　号

	変更内容
	事項
	変更前
	変更後

	変更年月日
年　　月　　日

	変更年月日
年　　月　　日

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
別記様式第9号(第11条関係)

浄化槽保守点検業廃業等届出書
年　　月　　日
　石川県知事　　　　様
届出者
住所
氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

　ふるさと石川の環境を守り育てる条例第54条の規定により、次のとおり浄化槽保守点検業の廃業等を届け出ます。
	浄化槽保守点検業者の氏名
　法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	浄化槽保守点検業者の住所

	登録年月日及び登録番号
	　　　　　年　　　月　　　日　石川県知事登録第　　　　　号

	廃業等の理由
	　1　死亡
　2　合併により消滅
　3　破産手続開始の決定により解散
　4　合併又は破産手続開始の決定以外の事由により解散
　5　保守点検業を廃止

	廃業等の年月日
	年　　　　月　　　　日

備考　「廃業等の理由」欄は、該当するものを○で囲むこと。